2024年10月31日

各   位

会 社 名  株式会社スターフライヤー

代表者名 代表取締役社長執行役員 町田 修

 （コード番号：９２０６ 東証スタンダード）

問合せ先 執行役員 財務経理部長 南 聡子

（TEL ０９３－５５５－４５００）

2025年３月期の通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025年３月期（2024年４月１日～2025年３月31日）において、最近の業績動向等を踏まえ、2024年

４月30日に公表した通期業績予想を下記の通り修正しましたのでお知らせいたします。

記

１．2024年３月期通期業績予想数値の修正（2024年４月１日～2025年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

（2024年４月30日）

百万円

42,690

百万円

1,210

百万円

1,720

百万円

1,370

円 銭

390.49

今回修正予想（B） 42,440 630 1,120 970 271.80

増減額（B－A） △ 250 △ 580 △ 600 △ 400

増減率（％） △ 0.6％ △ 47.9％ △ 34.9％ △ 29.2％

（ご参考）前期実績

（2024年3月期）
40,019 90 1,060 912 260.10

2. 修正の理由

 2025年３月期通期業績予想につきまして、旺盛な航空需要のもと売上高は前回発表予想をやや下回ることが

見込まれるものの着実に回復しております。

一方で世界的なインフレ圧力の高まりによる想定以上の物価上昇に加え、米ドル為替市場が前回発表予想で

想定した140円よりも通期において円安となることが予想されることにより、主に外貨建取引である整備費用や

定期整備引当金繰入額及び航空機賃借料等の営業費用の上昇が見込まれるため上記の通り修正することと致し

ました。

※上記業績予想は発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績については、

今後さまざまな要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以上